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DUCRAY ANACAPS EXPERT kapsułki x 30 szt.
 

Cena: 57,25 zł

Opis słownikowy

Producent PIERRE FABRE Health Care

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Suplement diety Anacaps Expert zawiera aminokwasy, witaminy, składniki roślinne i minerały, które wspomagają kondycję, siłę i zdrowie
włosów:

Ekstrakt z niekropienia właściwego - wpływa na utrzymanie zdrowych włosów i paznokci,

Ekstrakt z borówki czarnej - wspiera mikrokrążenie, w tym mikrokrążenie skóry głowy,

Cynk - pomaga utrzymać zdrowie włosów i paznokci, a także chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i wspiera układ
immunologiczny,

Witamina B6 - wpływa na prawidłową syntezę cysteiny - aminokwasu, który wykorzystywany jest m.in. w wytwarzaniu keratyny,

Witamin a B8 (biotyna) - wspomaga zdrowie włosów.
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Suplementacja przy wypadaniu włosów.

Sposób użycia

Stosować 1 kapsułka rano podczas posiłki. Popić wodą.

Produkt zaleca się stosować przez 3 miesiące.

Ostrzeżenia

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych i młodzieży od 15. roku życia. Nie stosować w czasie ciąży oraz w okresie karmienia piersią, u
diabetyków, jak również osób cierpiących na choroby związane z nieprawidłowym metabolizmem żelaza. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy
tryb życia dla utrzymania dobrej kondycji organizmu.

Skład

Ekstrakt z ziela niekropienia właściwego (Adiantum capillus-veneris L.), L-cystyna, DL-metionina, kapsułka (substancja glazurująca -
hydroksypropylometylometyloceluloza), premiks witaminowo-mineralny (maltodekstryna, kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia),
witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), biotyna (D-biotyna)), ekstrakt z owoców borówki czarnej (Vaccinium myrtillus L.), cynk
(siarczan cynku), ekstrakt z ostropestu plamistego (Silybum marianum (L.) Gaertn.), substancja wypełniająca - celuloza
mikrokrystaliczna, żelazo (siarczan żelaza (II)), subtancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych).
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